Управление образования администрации города Шимановска

П Р И К А З

 №

Об итогах городского конкурса

творческих работ «Техноэволюции»

В соответствии с планом работы Управления образования города

Шимановска с 22 ноября по 15 декабря 2021 года в Центре детского

творчества прошел городской конкурс творческих работ «Техноэволюции»

На основании решения жюри

 приказываю:

1. Наградить грамотами Управления образования г. Шимановска

победителей конкурса

В номинации «Начальное моделирование и конструирование»

За первое место

Рудакова Григория, МОАУ СОШ №4, руководитель Чакина А.В.

За второе место

Ширенина Артема, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанов А.М.

В номинации «Техническое конструирование и изобретательство»

За первое место

Носкова Антона, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанов А.М.

 Начальник                                                           С.А.Останина